Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2019

A Câmara Municipal de Alto Garças - MT, através de sua Secretaria, torna público o Contrato nº 001/2019 referente
referente à Dispensa de Licitação nº 002/2019. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Alto Garças-MT. CONTRATADO:
LUCIANA CECILIA SABINO PREIHSNER-ME  OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços e suporte técnico, hospedagem e armazenamento do sistema administrador de website com acesso móvel,
manutenção e alimentação, e-mails integrado com sistema de ouvidoria, sic online, para Câmara Municipal de Alto Garças -
MT   VALOR GLOBAL: R$ 6.645,60 (Seis mil, seiscentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos). PRAZO:
10/04/2019 à 10/04/2020. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/93. Data da assinatura: 10/04/2019 Jesulina de Moraes
Cajango Moraes - Presidente.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2e251433

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T02:18:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial